Los accionistas de la compañía declaran bajo 

juramento que la integración de capital señalada en 

la presente cláusula es totalmente correcta, y 

procederán al pago del capital social arriba 

señalado conforme lo indica el segundo inciso del 

artículo ciento cuarenta y siete (147) de la Ley de 

Compañías. CLÁUSULA QUINTA: TIPO DE INVERSIÓN, 

FORMA DE PAGO Y DECLARACIÓN JURAMENTADA.- Los 

accionistas de la compañía declaran bajo juramento 

el tipo de ¡inversión que realizan es de 

Adicionalmente y de conformidad 

a lo que establece la Ley de Compañías, los